
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   22. kolovoza 2023.                                   BROJ 26/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Zaključka o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Plana mreže dječjih vrtića……… 2 

2. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni Odluke o privremenom zamjeniku 

općinskog načelnika …………………………………………………………………………  4 

3. Odluka o sklapanju ugovora sa trgovačkim društvom HEP ELEKTRA d.o.o. ………… 5 

4. Odluka o sklapanju 1. Aneksa Ugovora o djelu …………………………………………….6 

5. Zaključak o provođenju javnog savjetovanja prijedloga Odluke o izmjenama i 

dopunama Odluke o komunalnoj naknadi ………………………………………………… 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 601-02/22-01/04  

URBROJ: 2181-42-01-23-3                   

Primorski Dolac, 22. kolovoza 2023.  

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21 

Načelnik Općine na 78. kolegiju održanom dana 22. kolovoza 2023. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

  

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se nacrt prijedloga akta: Odluka o izmjeni Plana mreže dječjih vrtića na 

području Općine Primorski Dolac; 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 
 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

3 

 

PRIJEDLOG AKTA        

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/22-01/04 
URBROJ:2181-42-02-01-23-4 
Primorski Dolac, ___________ 2023.  
 
Na temelju članka 14. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, br. 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22)  i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni 
glasnik“, broj 07/21)  Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na _______. sjednici održanoj 
dana                      2023. donijelo je  
            

 
ODLUKU  

O IZMJENI PLANA MREŽE DJEČJIH VRTIĆA NA PODRUČJU  
OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 
Članak 1. 

 
U Planu mreže dječjih vrtića na području Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 
15/22) u članku 4. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. i 3. koji glase: 
 
„Mreža dječjih vrtića Općine Primorski Dolac može se proširivati otvaranjem novih područnih 
objekata i odjela izdvojenih lokacija u skladu s odredbama Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97., 107/07., 94/13., 98/19. i 57/22) i Državnim 
pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe („Narodne novine“, broj 63/2008. i 
90/2010). 
 
Javna ustanova Dječji vrtić Maslačak obavlja djelatnost predškolskog odgoja i obrazovanja i 
u područnom odjelu u Šolti, na adresi Podkuća 29, Grohote, smještajni kapacitet 50 djece.“.  
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac.  
         
        

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
        Mario Mišković  

 
 
 
 
 
 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

4 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/21-01/05 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3 

Primorski Dolac, 22. kolovoza 2023. godine 

                         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik  Općine Primorski Dolac na 78. kolegiju održanom dana 22. kolovoza 2023. godine, 

donosi      

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni  

Odluke o privremenom zamjeniku općinskog načelnika 

  

 

Članak 1. 

Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o izmjeni Odluke o privremenom zamjeniku 

općinskog načelnika („Službeni glasnik“, broj 12/22). 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku općine  

Primorski Dolac. 

 

 

 NAČELNIK 

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/23-01/27 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-9 

Primorski Dolac, 22. kolovoza 2023.  

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 78. kolegiju održanom dana 22. kolovoza 2023. godine. donosi  slijedeću  

 

ODLUKU  

o sklapanju ugovora  

sa trgovačkim društvom HEP ELEKTRA d.o.o. 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o sklapanju ugovora za zajamčenu opskrbu električnom energijom za 

mjerna mjesta na području Primorskog Doca sa trgovačkim društvom HEP ELEKTRA d.o.o.  

Hrvatska energetska regulatorna agencija obračun vrši primjenom tarifnih stavaka temeljem 

propisane metodologije za zajamčenu opskrbu.   

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

6 

 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/02   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-5  

Primorski Dolac, 22. kolovoza 2023. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 78. kolegiju održanom dana 22. kolovoza 2023. g. donio je    

      

 

ODLUKU 

o sklapanju  1. Aneksa Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju 1. Aneksa Ugovora o djelu za uslugu 

održavanja objekata u vlasništvu Općine Primorski Dolac u razdoblju od 01.09.2023.g. do 

31.10. 2023.godine.  

Utvrđuje se naknada u iznosu od 370,00 eura neto mjesec, odnosno ukupno 740,00 eura za 

razdoblje izvršenja usluge održavanja.  

  

. 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

7 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 363-03/18-01/07  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-13                               

Primorski Dolac, 22. kolovoza 2023. godine 

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21) 

Načelnik Općine na 78. kolegiju održanom dana 22. kolovoza 2023.godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se nacrt prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi  

(u daljnjem tekstu: Odluke). 

Nacrt prijedloga Odluke upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji počinje 

dana 23.08.2023. do 22.09.2023.godine. 

Nacrt Prijedloga Odluke  objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski Dolac.   
  
  

 

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolovoza 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/23 

 

8 

 

- PRIJEDLOG AKTA - 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 363-03/18-01/07 

      URBROJ: 2181-42-02-01-23-14 

Primorski  Dolac, ___________ 2023. godine   

 

 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 68/18., 110/18. i 

32/20.), članka 32.Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik Općine Primorski 

Dolac“ broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj ____. sjednici održanoj 

dana ____________2023. donijelo je  

 

           

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI  

ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI  

  

Članak l. 

U Odluci o komunalnoj naknadi  (Službeni glasnik 51/18) u članku 8. točka 6. Dodaje 

se podtočka d) koja glasi:  

 

“ostali poslovni prostori III. skupine koje čine obrti, poduzeća i ostala slobodna 

zanimanja koja se bave djelatnosti proizvodnje električne energije iz obnovljivih izvora – 

5,00” 

Članak 2. 

Mijenja se članak 9. i glasi: 

 

“Komunalnu naknadu obveznici fizičke osobe plaćaju u tri jednaka godišnja obroka s 

rokovima dospijeća: 20. travnja, 20. kolovoza i 20. prosinca tekuće godine, a pravne osobe i 

obrtnici mjesečno do 20-og dana u mjesecu za tekući mjesec.  

Plaćanje komunalne naknade vrši se temeljem uplatnica odnosno računa.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

         PREDSJEDNIK 

       Mario Mišković  

           
 

   


